

Kód: **Stavba:** **Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce**

KS:
Dátum: 26.5.2022

IČO: 35541016
IČ DPH:

IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 134 820,72
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
Cena s DPH			1 361 784,86

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

Objednávateľ		Zhotoviteľ	
_____ _____ _____		_____ _____ _____	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Miesto: Kráľovce

Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04211 Košice
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

1 134 820,72 **1 361 784,86**

01	SO 01 Stravovacia časť	540 060,97	648 073,16
01	SO 01 Stravovacia časť - zateplenie fasady	141 395,41	169 674,49
02	SO 01 Stravovacia časť - zateplenie strechy	43 595,22	52 314,26
03	SO 01 Stravovacia časť - výmena okien a exterierných dverí	57 020,98	68 425,18
04	SO 01 Stravovacia časť - interiérové úpravy	298 049,36	357 659,23
02	SO 02 Ubytovacia časť	559 086,36	670 903,63
01	SO 02 Ubytovacia časť - zateplenie fasady	145 152,30	174 182,76
02	SO 02 Ubytovacia časť - zateplenie strechy	54 814,50	65 777,40
03	SO 02 Ubytovacia časť - výmena okien a exterierných dverí	100 480,74	120 576,89
04	SO 02 Ubytovacia časť - interiérové úpravy	258 638,82	310 366,58
03	SO 03 Kotelňa - solárny systém	35 673,39	42 808,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

01 - SO 01 Stravovacia časť

Časť:

01 - SO 01 Stravovacia časť - zateplenie fasady

JKSO:

Miesto: Kráľovce

KS:

Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Sta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

141 000,41

Ostatné náklady

395,00

Cena bez DPH

141 395,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH

v EUR

169 674,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

01 - SO 01 Stravovacia časť

Časť:

01 - SO 01 Stravovacia časť - zateplenie fasady

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice -

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

141 000,41

HSV - Práce a dodávky HSV

135 296,30

2 - Zakladanie

6 822,48

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

105 155,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 941,20

99 - Presun hmôt HSV

5 377,08

PSV - Práce a dodávky PSV

5 704,11

764 - Konštrukcie klampiarske

3 217,38

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

481,49

783 - Dokončovacie práce - nátery

2 005,25

2) Ostatné náklady

395,00

Zariad. staveniska

140,00

Mimostav. doprava

70,00

Územné vplyvy

70,00

Prevádzkové vplyvy

70,00

Ostatné

35,00

Kompletačná činnosť

10,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

141 395,41

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

01 - SO 01 Stravovacia časť

Časť:

01 - SO 01 Stravovacia časť - zateplenie fasady

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice -

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

141 000,405

D HSV

Práce a dodávky HSV

135 296,296

D 2

Zakladanie

6 822,482

1	K	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	1 067,681	6,390	6 822,482
---	---	-----------	--------------------------------	----	-----------	-------	-----------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

105 155,539

2	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	306,972	1,740	534,131
3	K	622422221	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti IaII -20% štukových kominy	m2	45,696	5,290	241,732
4	K	622462553	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvá silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 2,00mm	m2	1 157,468	15,940	18 450,040
5	K	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, strednozrná	m2	66,588	25,710	1 711,977
6	K	625250061	Kontaktný zatepľovací systém Isover TF profi bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 2x125 mm	m2	45,696	62,030	2 834,523
7	K	625250064	Kontaktný zatepľovací systém Isover TPF profi , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 160 mm	m2	955,397	71,630	68 435,087
8	K	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenialsover TPF profi , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm	m2	156,375	43,170	6 750,709
9	K	625250157,1	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém EPS alt. Therm lepený rámovo s prikotvením, hr. izolantu 160 mm	m2	66,588	49,790	3 315,417
10	K	625991040	Zaslepenie otvorov POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 4cm bez omietky	m2	78,927	29,830	2 354,392
11	K	632451021	Vyrovnávací poter muríva pod parapety MC 15 hr 20 mm	m2	56,300	9,370	527,531

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 941,199

12	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1 351,971	2,810	3 799,039
13	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	4 055,913	1,550	6 286,665
14	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1 351,971	1,860	2 514,666
15	K	953946111	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m	77,640	2,710	210,404
16	K	953946131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - soklový AL zakladač profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 150 mm	m	104,480	7,980	833,750
17	K	953996121	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina	m	521,250	5,040	2 627,100
18	K	953996131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - PVC 100x100	m	367,170	2,700	991,359
19	K	953996141	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou - PVC 100x100 priznaný vo fasáde	m	154,080	3,790	583,963
20	K	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 30 %, -0,01200t	m2	45,696	0,480	21,934
21	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,943	14,530	13,702
22	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,632	0,470	10,637

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,943	10,880	10,260
24	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,943	40,000	37,720
D 99 Presun hmôt HSV							5 377,076
25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	142,628	37,700	5 377,076
D PSV Práce a dodávky PSV							5 704,109
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 217,376
26	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	148,540	1,380	204,985
27	K	764711116	Oplechovanie parapetov Lindab rš 400 mm	m	148,540	20,280	3 012,391
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							481,485
28	K	767832100	Montáž rebríkov do muriva s predĺžením konzol	m	12,900	11,770	151,833
29	M	2462750900	Predĺžena kotva na upevnenie požiarneho rebríka	kg	108,441	2,150	233,148
30	K	767851802	Demontáž rebríkov a časti nosnej konštrukcie -0,01500t	m	12,940	5,220	67,547
31	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	32,174	0,900	28,957
D 783 Dokončovacie práce - nátery							2 005,248
32	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	268,800	1,270	341,376
33	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	268,800	6,190	1 663,872

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

01 - SO 01 Stravovacia časť

Časť:

02 - SO 01 Stravovacia časť - zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: Kráľovce

KS:

Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Sta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

43 475,22

Ostatné náklady

120,00

Cena bez DPH

43 595,22

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

52 314,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

01 - SO 01 Stravovacia časť

Časť:

02 - SO 01 Stravovacia časť - zateplenie strechy

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

43 475,22

PSV - Práce a dodávky PSV

43 475,22

712 - Izolácie striech

19 070,51

713 - Izolácie tepelné

16 343,67

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

28,02

764 - Konštrukcie klampiarske

8 033,02

2) Ostatné náklady

120,00

Zariad. staveniska

40,00

Mimostav. doprava

20,00

Územné vplyvy

20,00

Prevádzkové vplyvy

20,00

Ostatné

10,00

Kompletačná činnosť

10,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

43 595,22

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

01 - SO 01 Stravovacia časť

Časť:

02 - SO 01 Stravovacia časť - zateplenie strechy

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice -

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 475,216

D PSV

Práce a dodávky PSV

43 475,216

D 712

Izolácie striech

19 070,505

1	K	712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých do 10st. machu, -0,00200t	m2	544,803	0,430	234,265
2	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	544,803	6,580	3 584,804
3	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	626,523	6,570	4 116,256
4	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 350 mm	ks	1 710,681	1,120	1 915,963
5	K	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy 2x vrstva	m2	544,803	3,320	1 808,746
6	M	6936651300	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 300	m2	599,283	1,280	767,082
7	K	712941963	Údržba prienikov povlakovej krytiny striech pásmi pritavením vpustov, ventilácií alebo komínov NAIP	ks	14,000	7,410	103,740
8	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	12,000	5,160	61,920
9	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	4,800	7,990	38,352
10	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	12,000	8,430	101,160
11	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	60,000	0,150	9,000
12	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	92,520	9,470	876,164
13	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	740,160	0,150	111,024
14	K	712973770.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 75 mm	m	133,100	14,300	1 903,330
15	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 064,800	0,150	159,720
16	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	95,720	10,850	1 038,562
17	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	765,760	0,150	114,864
18	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	77,533	21,650	1 678,589
19	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	186,235	2,400	446,964

D 713

Izolácie tepelné

16 343,669

20	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	561,133	1,520	852,922
21	M	2837642202	Expandovaný podlahový polystyrén EPS 100 (PSE-S20)	m3	135,485	112,670	15 265,095
22	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	161,180	1,400	225,652

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

28,020

23	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	14,010	28,020
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 764

Konštrukcie klampiarske

8 033,022

24	K	764321820	Demontáž oplechovania ríms pod nadřímsovým žlabom vrátane podkladového plechu, do 30st. rš 500 mm, -0,00420t	m	95,720	0,890	85,191
25	K	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	36,500	0,890	32,485

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, - 0,00205t	m	97,840	0,600	58,704
27	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	36,500	0,860	31,390
28	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	50,600	1,210	61,226
29	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	9,000	1,210	10,890
30	K	764721118	Oplechovanie okapove Lindab rš 600 mm	m	36,500	29,340	1 070,910
31	K	764731117	Oplechovanie múrov Lindab rš 750 mm	m	97,840	35,720	3 494,845
32	K	764751112	Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	55,600	30,250	1 681,900
33	K	764751142	Odpadné rúry Lindab výtokové koleno UTK D 100 mm	ks	6,000	14,710	88,260
34	K	764751152	Odpadné rúry Lindab odskok SOKN D 100 mm	ks	2,000	34,010	68,020
35	K	764761121	Žľaby Lindab podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 125 mm	m	36,500	30,700	1 120,550
36	K	764761171	Žľaby Lindab čelo polkruhové RGT veľkosť 125 mm	ks	2,000	8,950	17,900
37	K	764761231	Žľaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm	ks	4,000	16,210	64,840
38	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	78,871	1,850	145,911

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

01 - SO 01 Stravovacia časť

Časť:

03 - SO 01 Stravovacia časť - výmena okien a exterierných dverí

JKSO:

Miesto: Kráľovce

KS:

Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Sta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

56 845,98

Ostatné náklady

175,00

Cena bez DPH

57 020,98

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

68 425,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

01 - SO 01 Stravovacia časť

Časť:

03 - SO 01 Stravovacia časť - výmena okien a exterierných dverí

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

56 845,98

HSV - Práce a dodávky HSV

11 931,54

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

100,40

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 438,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 131,85

99 - Presun hmôt HSV

1 260,69

PSV - Práce a dodávky PSV

44 914,44

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

44 048,10

784 - Dokončovacie práce - maľby

696,58

787 - Dokončovacie práce - zasklievanie

169,75

2) Ostatné náklady

175,00

Zariad. staveniska

60,00

Mimostav. doprava

30,00

Územné vplyvy

30,00

Prevádzkové vplyvy

30,00

Ostatné

15,00

Kompletačná činnosť

10,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

57 020,98

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

01 - SO 01 Stravovacia časť

Časť:

03 - SO 01 Stravovacia časť - výmena okien a exterierných dverí

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice -

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 845,982

D HSV Práce a dodávky HSV 11 931,544

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 100,397

1	K	340238224	Zamurovanie otvorov pl 1 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic POROTHERM P+D hr. 240 mm	m2	2,520	39,840	100,397
---	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 438,613

2	K	612425931	Omietaka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	150,090	17,440	2 617,570
3	K	612474102	Vnútorná omietaka stien maltou 10 mm	m2	3,750	8,570	32,138
4	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	3,750	8,390	31,463
5	K	632451021	Vyrovnávací poter pod parapety MC 15 hr 20 mm	m2	37,238	9,370	348,920
6	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	148,950	5,770	859,442
7	M	5624900360	Plast Parapet 200x25 mm Plastwood	m	148,950	10,400	1 549,080

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 131,846

8	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	28,080	7,410	208,073
9	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojeného, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	28,663	8,130	233,030
10	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojeného, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	261,423	6,740	1 761,991
11	K	968063558	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	10,900	2,930	31,937
36	K	968072866	Vybúranie a vybratie mreží okenných nad 2 m2, -0,00400t	m2	96,245	3,630	349,369
12	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	19,969	10,780	215,266
13	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	39,938	7,550	301,532
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,969	14,530	290,150
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	479,256	0,470	225,250
16	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,969	10,880	217,263
17	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	19,969	65,000	1 297,985

D 99 Presun hmôt HSV 1 260,688

18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	33,440	37,700	1 260,688
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 44 914,438

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 44 048,104

19	K	767631101,2	Montáž okna plastových okien na pasky ext. a interier	m	517,700	10,850	5 617,045
20	M	6114116400	Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1450/850 mm	ks	19,000	155,790	2 960,010
21	M	6114124800,1	Plastové okno 4. kridlové otváracie, sklopné, otváracie-sklopné výšky/šírky 2350/2050 mm	ks	44,000	526,460	23 164,240
22	M	6114122000	Plastové okno dvojkridlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 2050/1150 mm	ks	9,000	356,130	3 205,170
23	M	6114124600	Plastové okno 5. kridlové plne otváracie, sklopné, otváracie-sklopné výšky/šírky 2350/2050 mm	ks	1,000	421,960	421,960

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	1388002000	Rannila 35 PE 25 hrúbka 1.00mm	m2	4,500	19,810	89,145
25	M	2837650050	Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 70mm	m2	1,500	14,770	22,155
26	M	6114116200	Plastové okno jednokrídlové otvárávo-sklopné výšky/šírky 1450/690 mm	ks	1,000	142,430	142,430
27	M	6114116900	Plastové okno jednokrídlové plne-sklopné výšky/šírky 1920/960 mm	ks	15,000	194,520	2 917,800
28	K	767641301,1	Montáž dverí plastových, vchodových na inter. a exterieur pasky	m	40,000	11,800	472,000
29	M	6114122100,1	Plastové dvere otváráv s nadsvetlíkom dvojkrídlové výšky/šírky 2900/2x700 mm	ks	1,000	899,650	899,650
30	M	6114122100,2	Plastové dvere otváráv s nadsvetlíkom dvojkrídlové výšky/šírky 2900/2x560 mm	ks	2,000	845,550	1 691,100
31	M	6114122100,3	Plastové dvere otváráv s nadsvetlíkom dvojkrídlové výšky/šírky 2380/2x700 mm	ks	1,000	884,580	884,580
32	M	6114123500	Plastové dvere balkonove otvárávo-sklopné výšky/šírky 2000/800 mm	ks	1,000	148,490	148,490
33	M	6114123900	Plastové vstupné dvere otváráv výšky/šírky 2000/900 mm	ks	1,000	194,830	194,830
37	K	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	96,245	12,650	1 217,499
D		784	Dokončovacie práce - maľby				696,584
34	K	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	150,450	4,630	696,584
D		787	Dokončovacie práce - zasklievanie				169,750
35	K	787100812	Vysklievanie stien a priečok, balkón. zábradlia, výťahových šachiet skla profilového dvojitého, - 0,04400t	m2	17,500	9,700	169,750

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

01 - SO 01 Stravovacia časť

Časť:

04 - SO 01 Stravovacia časť - interiérové úpravy

JKSO:

Miesto: Kráľovce

KS:

Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Sta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

297 334,36

Ostatné náklady

715,00

Cena bez DPH

298 049,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH

v EUR

357 659,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

01 - SO 01 Stravovacia časť

Časť:

04 - SO 01 Stravovacia časť - interiérové úpravy

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice -

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

297 334,36

HSV - Práce a dodávky HSV

80 344,04

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

18 630,20

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

32 074,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 388,72

99 - Presun hmôt HSV

5 250,40

PSV - Práce a dodávky PSV

152 954,01

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

314,89

713 - Izolácie tepelné

1 923,79

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

16 462,47

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

13 002,44

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

14 517,67

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

12 162,56

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

6 607,81

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

4 253,88

763 - Konštrukcie - drevostavby

413,44

766 - Konštrukcie stolárske

15 647,20

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

151,49

771 - Podlahy z dlaždíc

7 388,27

775 - Podlahy vlysové a parketové

2 170,16

776 - Podlahy povlakové

588,87

777 - Podlahy syntetické

9 728,98

781 - Dokončovacie práce a obklady

23 652,82

783 - Dokončovacie práce - nátery

530,76

784 - Dokončovacie práce - maľby

23 436,52

M - Práce a dodávky M

64 036,30

21-M - Elektromontáže

26 438,99

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

3 324,98

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

32 876,90

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 395,43

2) Ostatné náklady

715,00

Zariadenia staveniska

300,00

Mimostav. doprava

150,00

Územné vplyvy

150,00

Prevádzkové vplyvy

75,00

Ostatné	30,00
Kompletačná činnosť	10,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	298 049,36
--	-------------------

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

01 - SO 01 Stravovacia časť

Časť:

04 - SO 01 Stravovacia časť - interiérové úpravy

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice -

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

297 334,355

D HSV

Práce a dodávky HSV

80 344,039

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

18 630,202

1	K	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	29,000	5,860	169,940
2	M	5953172401	YTONG - nenosný preklad Nenosný preklad rozmer 150x249x1250	ks	29,290	35,810	1 048,875
3	K	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,211	388,320	81,936
4	M	1338022500	Tyč oceľová tvaru I 10000 označ.prierezu 14	t	0,232	1 287,000	298,584
5	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	434,294	35,890	15 586,812
6	K	342948113	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	260,190	5,550	1 444,055

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

32 074,712

7	K	612421211	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hrubá	m2	328,000	1,180	387,040
8	K	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	4 368,332	2,840	12 406,063
9	K	612473182	Vnútna omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	752,298	8,830	6 642,791
10	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	868,588	8,390	7 287,453
11	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,195	157,220	30,658
12	K	632450014	Betónový poter - BASF, Price Color EBF hrubý pripojený hr.20mm pod dlažby	m2	143,550	13,280	1 906,344
13	K	632450054	Betónový poter - BASF, Price Color EBF Speciál pripojený hr.20mm pod plávajúce podlahy	m2	24,900	17,070	425,043
14	K	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	26,000	50,550	1 314,300
15	M	5533198700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm P	ks	20,000	31,590	631,800
16	M	5533198500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm P	ks	5,000	30,760	153,800
17	M	5533198100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm P	ks	1,000	59,710	59,710
18	K	642945111	Osadenie oceľ.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2, 5 m2	ks	3,000	223,550	670,650
19	M	5533300300	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 800x1970	ks	2,000	51,710	103,420
20	M	5533300400	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 900x1970	ks	1,000	55,640	55,640

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 388,721

21	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 322,570	4,560	6 030,919
22	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	159,050	4,040	642,562
23	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	31,800	6,000	190,800
24	K	968063558	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	24,264	3,430	83,226
25	K	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	29,505	2,340	69,042
26	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	ks	69,000	8,420	580,980
27	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	20,650	89,710	1 852,512
28	K	971042151	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 450 mm, -0,00100t	ks	10,000	11,510	115,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	974042534	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 150mm, -0,01600t	m	142,240	8,070	1 147,877
30	K	974042574	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 200mm a šírky do 150mm, -0,06600t	m	6,500	16,840	109,460
31	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	328,000	4,130	1 354,640
32	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	105,336	24,100	2 538,598
33	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	210,672	7,570	1 594,787
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	105,336	14,530	1 530,532
35	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 528,064	0,470	1 188,190
36	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	105,336	10,880	1 146,056
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	105,336	40,000	4 213,440
D 99			Presun hmôt HSV				5 250,404
38	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	139,268	37,700	5 250,404
D PSV			Práce a dodávky PSV				152 954,012
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				314,890
39	K	711113202	Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	38,050	2,540	96,647
40	M	5856033000	Tekutá lepenka AQUAIZOL, balenie 4 kg, 1,5-2kg/m2	kg	68,490	3,070	210,264
41	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,069	2,600	7,979
D 713			Izolácie tepelné				1 923,790
42	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	530,000	3,090	1 637,700
43	M	2837741534	Izolácia Trubice Tubolit 18/9-DG (190) ARC-0012 Armacell AZ FLEX	m	63,240	0,600	37,944
44	M	2837741539	Izolácia Trubice Tubolit 20/9-DG (172) ARC-0022 Armacell AZ FLEX	m	34,680	0,610	21,155
45	M	2837741521	Izolácia Trubice Tubolit 12/5-DG (380) ARC-0004 Armacell AZ FLEX	m	285,600	0,300	85,680
46	M	2837741552	Izolácia Trubice Tubolit 25/9-DG (138) ARC-0023 Armacell AZ FLEX	m	65,280	0,710	46,349
47	M	2837741573	Izolácia Trubice Tubolit 35/9-DG (92) ARC-0015 Armacell AZ FLEX	m	63,240	0,910	57,548
48	M	2837741596	Izolácia Trubice Tubolit 50/9-DG (58) ARC-0026 Armacell AZ FLEX	m	28,560	1,310	37,414
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				16 462,468
49	K	721140905	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	1,000	161,480	161,480
50	K	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	1,000	25,190	25,190
51	K	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	25,000	20,220	505,500
52	K	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2, 8	m	12,000	17,550	210,600
53	K	721171651	Potrubie z rúr PP Poloplast 3S trojvrstv. odhlučnené 75/2, 6 odpadné zavesené	m	45,000	56,090	2 524,050
54	K	721171652	Potrubie z rúr PP Poloplast 3S trojvrstv. odhlučnené 110/4, 8 odpadné zavesené	m	100,000	71,040	7 104,000
55	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	78,000	0,460	35,880
56	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	83,000	1,240	102,920
57	K	721171809	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 114 do D160, -0,00263t	m	8,000	1,720	13,760
58	K	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	35,000	9,000	315,000
59	K	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	22,000	10,240	225,280
60	K	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	14,500	11,720	169,940
61	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	25,000	2,920	73,000
62	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	9,000	3,240	29,160

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	17,000	4,790	81,430
64	K	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	6,000	7,280	43,680
65	M	5528158014	Geberit Uniflex sprchový žlab k stene 700 mm 930x 190x 135 obj.č. 154.105.00.1	ks	1,000	496,440	496,440
66	M	5528158016	Geberit Uniflex sprchový žlab k stene 900 mm 270x 100x 82 obj.č. 154.107.00.1	ks	3,000	607,110	1 821,330
67	M	5528158017	Geberit Uniflex sprchový žlab stred 1000 mm 270x 100x 82 obj.č. 154.103.00.1	ks	2,000	610,960	1 221,920
68	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	25,000	14,610	365,250
69	K	721221111	Zápachová uzávierka vyxlevka DN 40/50 HUL 100G/40	ks	3,000	18,250	54,750
70	K	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	ks	6,000	34,670	208,020
71	K	721274101	Privzdušňovacia hlavice - plastové DN 75 HUL 900	ks	3,000	8,130	24,390
72	K	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 805	ks	2,000	11,050	22,100
73	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	6,000	14,010	84,060
74	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	241,500	0,900	217,350
75	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	12,000	1,140	13,680
76	K	721290822	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	1,845	72,190	133,191
77	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	162,834	1,100	179,117

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

13 002,435

78	K	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	11,800	21,830	257,594
79	K	722130216	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	6,000	32,650	195,900
80	K	722130803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	m	299,000	3,590	1 073,410
81	K	722131914	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb	2,000	36,400	72,800
82	K	722131915	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 40	súb	2,000	44,860	89,720
83	K	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 16/2, 0	m	32,000	10,340	330,880
84	K	722171221	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 20/3, 3	m	112,000	10,270	1 150,240
85	K	722171222	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 25/4, 2	m	122,000	10,680	1 302,960
86	K	722171223	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 32/5, 3	m	98,000	13,220	1 295,560
87	K	722171224	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 40/6, 7	m	76,000	15,010	1 140,760
88	K	722171225	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 50/8, 3	m	22,000	17,710	389,620
89	K	722172217	Potrubie z plastických hmôt z PP rúrok TPD 71-010-66 rad ťažký PN 1, 0 D 75/6,8	m	20,000	5,510	110,200
90	K	722181111	Ochrana potrubia do DN 20	m	144,000	1,330	191,520
91	M	2837710100	Mirelon izolácia 18/6"	m	32,000	0,220	7,040
92	M	2837710400	Mirelon izolácia 22/13"	m	112,000	0,770	86,240
93	K	722181113	Ochrana potrubia DN 25	m	122,000	1,610	196,420
94	M	2837710700	Mirelon izolácia 28/13"	m	122,000	0,850	103,700
95	K	722181114	Ochrana potrubia DN 32 a DN 40	m	185,800	2,370	440,346
96	M	2837711000	Mirelon izolácia 35/13"	m	109,800	1,090	119,682
97	M	2837711300	Mirelon izolácia 52/9"	m	76,000	0,980	74,480
98	K	722181116	Ochrana potrubia DN 50 a DN 65	m	48,000	3,380	162,240
99	M	2837711400	Mirelon izolácia 52/13"	m	28,000	1,650	46,200
100	M	2837711800	Mirelon izolácia 76/13"	m	20,000	2,350	47,000
101	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	79,000	8,480	669,920
102	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	23,000	7,350	169,050
103	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	28,000	14,680	411,040

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacích o PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	6,000	4,100	24,600
105	M	5511083500	<i>Ventil priamy priechodný K E 83 E 1/2"</i>	ks	6,000	4,020	24,120
106	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacích o PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	7,000	4,490	31,430
107	M	5511083700	<i>Ventil priamy priechodný K E 83 E 3/4"</i>	ks	7,000	5,050	35,350
108	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacích o PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	21,000	4,490	94,290
109	M	5518100240	<i>Armatury závitové - voda Guľový uzáver voda s odvodením 3/4" IVAR č.08011034</i>	ks	21,000	13,300	279,300
110	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacích o PN 0.6, ventilov G 1	ks	6,000	4,800	28,800
111	M	5511083600	<i>Ventil priamy priechodný K E 83 E 1"</i>	ks	6,000	8,060	48,360
112	K	722229104	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacích o PN 0.6, ventilov G 5/4	ks	1,000	4,880	4,880
113	M	5511084700	<i>Ventil priamy KE 181 A 5/4"</i>	ks	1,000	55,220	55,220
114	K	722229106	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacích o PN 0.6, ventilov G 2	ks	1,000	5,880	5,880
115	M	5511084800	<i>Ventil priamy KE 181 A 2"</i>	ks	1,000	67,300	67,300
116	K	722254126	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52 (s hydrant.nádstavcom a kľúčom)	súb	1,000	15,560	15,560
117	M	0266133500	<i>Prenosný hasiaci prístroj P6</i>	ks	4,000	99,540	398,160
118	M	0266127700	<i>Hasiaci prístroj CO S5 prenosný</i>	ks	1,000	140,660	140,660
119	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	499,800	1,620	809,676
120	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	499,800	1,190	594,762
121	K	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovododorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	1,986	60,010	119,180
122	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	129,121	0,700	90,385

D		725	Zdravotechnika - zariadenia predmety	14 517,673			
123	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	10,000	8,240	82,400
124	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu	súb	17,000	29,790	506,430
125	M	6420140450	<i>Sanitárna keramika JIKA RIGO WC kombi 2339.6 vodorovný odpad</i>	ks	13,000	206,260	2 681,380
126	M	5514643020	<i>Výtokové armatury WC a invalidná opora</i>	ks	4,000	516,680	2 066,720
127	M	6420133250	<i>Sanitárna keramika JIKA FESTA sedátko 9272.0 biele</i>	ks	17,000	48,450	823,650
128	K	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb	6,000	6,060	36,360
129	K	725139103	Montáž pisoára z bieleho diturvitu s použitím silikonového tmelu	súb	6,000	45,040	270,240
130	M	6420134250	<i>Sanitárna keramika JIKA GOLEM pisoár 4306.0</i>	ks	6,000	153,210	919,260
131	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatury, -0,01946t	súb	17,000	5,440	92,480
132	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatury z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	25,000	39,560	989,000
133	M	6421370600	<i>Umývadlo Bermud</i>	ks	21,000	36,950	775,950
134	M	6420141130	<i>Sanitárna keramika JIKA ZITA invalidné umývadlo 1335.0</i>	ks	4,000	66,890	267,560
135	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatury, bez nádrže a splachovacieho potrubia,diturvitovej, -0,03470t	súb	2,000	8,560	17,120
136	K	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatury a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	3,000	25,790	77,370
137	M	6420137930	<i>Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6</i>	ks	3,000	187,070	561,210
138	K	725819202	Montáž ventilu nástenného G 3/4	súb	6,000	6,850	41,100
139	M	5514703900	<i>Tlačný ventil pisoárový nadomietkový vr.krytky a manžety</i>	ks	6,000	32,010	192,060
140	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	17,000	5,740	97,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
141	M	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	17,000	7,070	120,190
142	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	56,000	6,940	388,640
143	M	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	56,000	4,710	263,760
144	K	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb	19,000	3,340	63,460
145	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	28,000	11,100	310,800
146	M	5514360100	Umývadlová batéria	ks	25,000	70,820	1 770,500
147	M	5514352700	Batéria drezovák výlevke	ks	3,000	59,850	179,550
148	K	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou, termostatická	ks	6,000	9,930	59,580
149	M	5514640410	Výtokové armatúry sprchová sada pre konečnú montáž	ks	6,000	136,650	819,900
150	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	144,743	0,300	43,423
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				12 162,557
151	K	733120819	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00400t	m	459,000	2,140	982,260
152	K	733121118	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 57/2, 9	m	28,000	25,490	713,720
153	K	733161511	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok rovných	m	280,000	14,450	4 046,000
154	K	733161512	Potrubie plastliníkové PE-RT 18x2 mm z rúrok rovných	m	62,000	15,490	960,380
155	K	733161513	Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	m	34,000	17,840	606,560
156	K	733161514	Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	m	64,000	26,210	1 677,440
157	K	733161515	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok rovných	m	62,000	31,590	1 958,580
158	K	733190801	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50	ks	688,500	0,100	68,850
159	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	530,000	0,630	333,900
160	K	733191816	Odrezanie strmeňového držiaka do priem. 44.5	ks	688,500	0,090	61,965
161	K	230203592	Montáž prechodky USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1"	ks	14,000	2,890	40,460
162	M	2861659200	FRIALEN prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"	ks	14,000	38,050	532,700
163	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	119,828	1,500	179,742
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				6 607,810
164	K	734200812	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00100t	ks	69,000	1,420	97,980
165	K	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00100t	ks	232,000	4,120	955,840
166	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	229,000	3,220	737,380
167	M	4228461399	1/2" ventil STRÖMAX-GR, priamy, regulačný Herz obj.č.1421761	ks	17,000	51,540	876,180
168	M	5510900286	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 63, DN 10 Herz obj.č.1210000	ks	2,000	3,670	7,340
169	M	5510900288	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 15 Herz obj.č.1210001	ks	6,000	5,020	30,120
170	M	5510900290	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 20 Herz obj.č.1210002	ks	1,000	6,900	6,900
171	M	5510900292	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25 Herz obj.č.1210003	ks	8,000	11,130	89,040
172	M	4228461025	1/2" ventil HERZ-TS-90-V, priamy Herz obj.č.1772367	ks	34,000	14,450	491,300
173	M	4228461024	3/8" ventil HERZ-TS-90-V, priamy Herz obj.č.1772365	ks	26,000	14,450	375,700
174	M	4228461027	3/8" ventil HERZ-TS-90-V, rohový Herz obj.č.1772465	ks	3,000	14,450	43,350
175	M	4228461030	3/8" ventil HERZ-TS-90-V špeciál, rohový Herz obj.č.1772865	ks	6,000	20,970	125,820
176	M	4228461086	3/8" spiatočkový ventil HERZ-RL-5, priamy Herz obj.č.1392300	ks	31,000	9,480	293,880
177	M	4228461089	3/8" spiatočkový ventil HERZ-RL-5, rohový Herz obj.č.1392400	ks	5,000	9,480	47,400
178	M	4228461087	1/2" spiatočkový ventil HERZ-RL-5, priamy Herz obj.č.1392301	ks	32,000	9,480	303,360
179	M	4228461090	1/2" spiatočkový ventil HERZ-RL-5, rohový Herz obj.č.1392401	ks	1,000	9,480	9,480
180	M	4849211031	Termostatická hlavica HERZ-DESIGN na termostatické ventily Vaillant, 6 - 28 °C Herz obj.č.1926011	ks	69,000	20,870	1 440,030

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
181	M	4849211055	Poistka proti odcudzeniu, zaskakovacie strmene Herz obj.č.1955203	ks	49,000	2,960	145,040
182	K	734211111	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	69,000	2,770	191,130
183	K	734212113	Ventil odvodušňovací závitový samočinný nízkotlak.parných sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 15	ks	6,000	8,890	53,340
184	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	40,000	7,180	287,200
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				4 253,883
185	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	69,000	4,980	343,620
186	K	735151822	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, - 0,04600t	ks	69,000	5,830	402,270
187	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	69,000	9,650	665,850
188	K	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	69,000	20,810	1 435,890
189	K	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	69,000	0,980	67,620
190	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	220,800	0,490	108,192
191	K	735192924	Spätná montáž vykurovacieho telesa článkového panelového dvojradového nad 1500 do 2820	ks	69,000	7,020	484,380
192	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	220,800	0,830	183,264
193	K	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	6,851	72,370	495,807
194	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	41,869	1,600	66,990
D 763			Konštrukcie - drevostavby				413,436
195	K	763119522	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie, -0,05447t	m2	105,200	3,930	413,436
D 766			Konštrukcie stolárske				15 647,200
196	K	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	177,150	4,800	850,320
197	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	177,150	1,270	224,981
198	K	766421811	Demontáž obloženia podlahu stien, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	120,000	5,230	627,600
199	K	766421822	Demontáž obloženia podlahu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	120,000	1,140	136,800
200	K	766661422	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarneho jednokrídlového, šírky nad 800 mm bez priezoru	ks	6,000	32,030	192,180
201	M	6116400800	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm iná farba	ks	4,000	385,870	1 543,480
202	M	6116400200	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 60x197 cm iná farba	ks	1,000	338,440	338,440
203	M	6116401100	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 90x197 cm iná farba	ks	1,000	411,540	411,540
204	K	766661432	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiarneho, dvojkrídlové 1450x1970 mm	ks	5,000	32,030	160,150
205	M	6116410600,1	Drevené presklené požiarné dvere dvojkrídlove bez zárubne,pevné steny EI30 číre sklo	m2	5,000	1 122,450	5 612,250
206	K	766664121	Montáž dverového krídla kompletiz.kývavého do oceľovej zárubne, jednokrídlové	ks	26,000	55,720	1 448,720
207	M	6116303010	Dvere 60-90/197 cm plné , rám z masívu, odýh. dub/buk , zámok obyčajný APEX BB	ks	26,000	146,490	3 808,740
208	M	611pc	Výklopný pult 950/200	ks	1,000	206,410	206,410
209	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	155,616	0,550	85,589
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				151,488
210	K	767137801	Demontáž priečok sadrokartónových roštu, -0,00200t	m2	105,200	1,440	151,488
D 771			Podlahy z dlaždíc				7 388,267
211	K	771576117	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil., v obmedz. priest. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.200x200mm	m2	143,550	22,770	3 268,634
212	M	5976439000	Dlaždice keramické s reliéfovaným povrchom líca úprava 1 A	m2	146,421	23,110	3 383,789
213	M	5858400030	Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo25 kg vrećeKNAUF	ks	22,968	16,360	375,756

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
214	M	5858400050	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vrece KNAUF	ks	15,500	6,890	106,795
215	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	71,350	3,550	253,293
D 775			Podlahy vlysové a parketové				2 170,162
216	K	775521800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl' pribíjaných vrátane líšt -0,01500t	m2	125,500	8,030	1 007,765
217	K	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním,laminované tabule 1286x194 mm	m2	24,900	11,740	292,326
218	M	6119800700	Laminátové parkety 1285x195x7,2 mm	m2	25,149	33,700	847,521
219	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	21,476	1,050	22,550
D 776			Podlahy povlakové				588,874
220	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	97,650	3,230	315,410
221	K	776691005	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 5 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	24,900	10,900	271,410
222	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	5,868	0,350	2,054
D 777			Podlahy syntetické				9 728,984
223	K	777215106	Podlahy z epoxidového plastbetónu hr. 10 mm z ChS Epoxy 1330	m2	269,220	35,940	9 675,767
224	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	96,758	0,550	53,217
D 781			Dokončovacie práce a obklady				23 652,817
225	K	781445077	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škar. biel. cementom 300x200 mm	m2	477,573	20,500	9 790,247
226	M	5978700070	Obkladačky keramické	m2	487,124	24,600	11 983,250
227	M	5858400030	Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo25 kg vreceKNAUF	ks	76,480	16,360	1 251,213
228	M	5858400050	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vrece KNAUF	ks	23,850	6,890	164,327
229	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	231,890	2,000	463,780
D 783			Dokončovacie práce - nátery				530,762
230	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	85,745	6,190	530,762
D 784			Dokončovacie práce - maľby				23 436,516
231	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	5 176,766	0,440	2 277,777
232	K	784448911	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom do 3, 8 m	m2	6 045,354	3,500	21 158,739
D M			Práce a dodávky M				64 036,304
D 21-M			Elektromontáže				26 438,992
233	K	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 13,5 mm	m	30,000	0,820	24,600
234	M	3457106400	Rurka inštalačná ohybná PVC 2329	m	30,000	0,680	20,400
235	K	210010102	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	m	50,000	1,800	90,000
236	M	3451206200	Lišta L 40	m	50,000	1,500	75,000
237	M	3451524500	Kryt koncový L40	ks	5,000	0,330	1,650
238	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	60,000	1,460	87,600
239	M	3450916500	Krabica izolačná typ: KI 68 L/1 111000002	ks	60,000	1,650	99,000
240	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	40,000	2,850	114,000
241	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	40,000	0,660	26,400
242	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	30,000	1,090	32,700
243	M	3452104500	G-Káblové oko CU 1,5x4 KU-L	ks	30,000	0,270	8,100
244	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	17,000	4,890	83,130
245	M	3450201000	L-spínač EP LUX c.1 IP44 PO	ks	17,000	3,660	62,220

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
246	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	2,000	5,230	10,460
247	M	3450201900	<i>L-spínač LIP-5000F c.5 IP44</i>	ks	2,000	8,580	17,160
248	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	10,000	5,230	52,300
249	M	3450201570	<i>Prepínač 6 do vlhka 3553-06629</i>	ks	10,000	2,960	29,600
250	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	9,000	5,260	47,340
251	M	3450202190	<i>Pl. spínač jednopólový IP44, 1 3558-01600 B biela</i>	ks	9,000	5,120	46,080
252	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	25,000	5,230	130,750
253	M	3450324600	<i>Zásuvka 5514-2235 dvojnásobná</i>	ks	25,000	3,660	91,500
254	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	14,760	14,760
255	M	3431100002	<i>Rozvodnica ELMONT 3-istič. /LZ-35/ 5p; 3LZ-35/5p,</i>	ks	1,000	52,400	52,400
256	M	3453011168	<i>MULTI9 DOMAE zvodič pack std 3P+N 10ka Schneider electric obj. č. 16613</i>	ks	1,000	245,230	245,230
257	M	3580760379	<i>Prúdový chránič LF110B/1N/0.03 kombinácia prúdového chrániča a ističa OEZ</i>	ks	1,000	81,890	81,890
258	M	3580760380	<i>Prúdový chránič LF116B/1N/0.03 kombinácia prúdového chrániča a ističa OEZ</i>	ks	1,000	70,990	70,990
259	K	210201001	Svietidlo žiarivkové - typ 231 20 01- 2x40 W, stropné	ks	106,000	5,600	593,600
260	M	3480010060	<i>LED svietidlo 20W 1600 IP 40 typ B</i>	ks	13,000	106,960	1 390,480
261	M	3480010010	<i>LED vsvietidlo 40W 4500 K IP 65 2300 typ C</i>	ks	18,000	209,950	3 779,100
262	M	3480010040	<i>LED svietidlo 20W 3000k IP 20 1600 typ A</i>	ks	75,000	93,820	7 036,500
263	K	210201013	Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 23 - 20 W, stropné s krytom výmena zdroja alt. osadenie nudzoveho sv.	ks	54,000	8,450	456,300
264	M	3480469900	<i>Svietidlo - vema zdroja za LED alt. svietidla</i>	ks	49,000	43,700	2 141,300
265	M	3480548200	<i>Svietidlo STNM3 núdzové</i>	ks	5,000	232,360	1 161,800
266	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	320,000	2,540	812,800
267	M	3540405400	<i>HR-Podpera PV 42</i>	ks	320,000	0,480	153,600
268	M	3540406500	<i>HR-Svorka SR 02</i>	ks	32,000	0,940	30,080
269	M	3544112000	<i>Páska uzemňovacia 30x4 mm</i>	kg	342,400	1,710	585,504
270	K	210220010	Demontáž bleskozvodu	m	500,000	1,140	570,000
271	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	180,000	1,440	259,200
272	M	3540406500	<i>HR-Svorka SR 02</i>	ks	36,000	0,940	33,840
273	M	3544112000	<i>Páska uzemňovacia 30x4 mm</i>	kg	169,560	1,710	289,948
274	K	210220201	Zachyt.tyč včít. upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	4,000	7,090	28,360
275	M	3540200600	<i>HR-Držiak DJ 5 d</i>	ks	4,000	4,680	18,720
276	M	3540300500	<i>HR-Zberná tyč JP30</i>	ks	4,000	28,950	115,800
277	M	3540402000	<i>HR-Ochranná strieška OS 02</i>	ks	4,000	1,210	4,840
278	M	3540406000	<i>HR-Svorka SJ 02</i>	ks	4,000	1,250	5,000
279	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	60,000	2,660	159,600
280	M	3544199600	<i>Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm</i>	ks	8,000	1,320	10,560
281	M	3540406800	<i>HR-Svorka SS</i>	ks	40,000	0,630	25,200
282	M	3540406200	<i>HR-Svorka SO</i>	ks	6,000	0,890	5,340
283	M	3540408300	<i>HR-Svorka SZ</i>	ks	7,000	1,610	11,270
284	K	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	7,000	15,350	107,450
285	M	3540501500	<i>HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m</i>	ks	7,000	18,730	131,110
286	K	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	7,000	9,200	64,400
287	M	3540201200	<i>HR-Držiak DUZ</i>	ks	14,000	0,960	13,440
288	M	3540402300	<i>HR-Ochranný uholník OU</i>	ks	7,000	5,510	38,570
289	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	7,000	1,980	13,860
290	M	5489511000	<i>Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm</i>	ks	7,000	4,210	29,470
291	K	210220452	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	90,000	1,350	121,500
292	M	3410403400	<i>Vodič medený CY 06 žltozelený</i>	m	90,000	0,560	50,400
293	K	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	260,000	3,870	1 006,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
294	M	3411401800	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-J 3x1,5	m	260,000	1,050	273,000
295	K	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	190,000	6,400	1 216,000
296	M	3411401100	Nehorľavý kábel 1-CXKE-V-J 3x2,5	m	190,000	2,960	562,400
297	K	210810057	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	10,000	3,870	38,700
298	M	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	10,000	1,730	17,300
299	K	MV	Murárske výpomoci	%	249,778	1,170	292,238
300	K	PM	Podružný materiál	%	249,778	3,510	876,714
301	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	249,778	1,170	292,238
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							3 324,979
302	K	220280001	Kábel SEKU, SYKY a ostatné do 6 mm vonkajšieho priemeru príchytkami pripevnený na stenu	m	500,000	2,720	1 360,000
303	M	3410316500	Kábel oznamovací medený SEKU 2x0,6	m	500,000	0,260	130,000
304	K	220280401	Kábel SEKU, SYKY a ostatné do 7 mm vonk. priemeru uložený do káblovej truhličky	m	500,000	1,880	940,000
305	M	3410316600	Kábel oznamovací medený SEKU 2x0,8	m	500,000	0,330	165,000
306	M	3457106400	Rurka inštalčná ohybná PVC 2329	m	500,000	0,680	340,000
307	K	220301202	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, na povrchu	ks	14,000	10,370	145,180
308	M	3450354700	Zásuvka telefónna 4FK 282 34.2	ks	14,000	4,360	61,040
309	K	MV	Murárske výpomoci	%	31,412	1,170	36,752
310	K	PM	Podružný materiál	%	31,412	3,510	110,255
311	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	31,412	1,170	36,752
D 33-M Montáže dopr. zariad. sklad. zar. a váh							32 876,900
312	K	079946111	Zhotovenie výtahového alebo ochranného zariadenia pri oprave a údržbe výtahového pri výške drieru do 35 m	ks	1,000	186,950	186,950
313	K	330030086	2 OT 500/1.4 m/sec. DUPLEX 4 stanice - 4 nástupištia	ks	1,000	29 627,100	29 627,100
314	K	330530207	Demontáž výtahového stroja - výtah typ A1, A1L, A2, B1 E, F, C, Z, D2 nad nosnosť 1600 kg	ks	1,000	3 062,850	3 062,850
D 46-M Zemné práce pri extr. mont. prácach							1 395,433
315	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	111,000	6,180	685,980
316	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	111,000	1,540	170,940
317	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	11,544	16,020	184,935
318	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	111,000	0,550	61,050
319	M	2830002000	Fólia červená v m	m	111,000	0,160	17,760
320	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	111,000	2,330	258,630
321	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,793	1,170	16,138

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

02 - SO 02 Ubytovacia časť

Časť:

01 - SO 02 Ubytovacia časť - zateplenie fasady

JKSO:

Miesto: Kráľovce

KS:

Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Sta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

144 747,30

Ostatné náklady

405,00

Cena bez DPH

145 152,30

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

174 182,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

02 - SO 02 Ubytovacia časť

Časť:

01 - SO 02 Ubytovacia časť - zateplenie fasady

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice -

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

144 747,30

HSV - Práce a dodávky HSV

137 739,88

2 - Zakladanie

7 423,27

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

104 530,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 957,77

99 - Presun hmôt HSV

5 828,04

PSV - Práce a dodávky PSV

7 007,42

764 - Konštrukcie klampiarske

4 545,57

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

456,60

783 - Dokončovacie práce - nátery

2 005,25

2) Ostatné náklady

405,00

Zariad. staveniska

140,00

Mimostav. doprava

70,00

Územné vplyvy

70,00

Prevádzkové vplyvy

70,00

Ostatné

35,00

Kompletačná činnosť

20,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

145 152,30

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt: 02 - SO 02 Ubytovacia časť

Časť: 01 - SO 02 Ubytovacia časť - zateplenie fasady

Miesto: Kráľovce

Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							144 747,296
D HSV			Práce a dodávky HSV				137 739,879
D 2			Zakladanie				7 423,269
1	K	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	1 161,701	6,390	7 423,269
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				104 530,796
2	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	490,558	1,740	853,571
3	K	622422221	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti IaII -20% štukových	m2	43,035	5,290	227,655
4	K	622462553	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvá silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 2,00mm	m2	1 342,721	15,940	21 402,973
5	K	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, strednozrná	m2	87,556	25,710	2 251,065
6	K	625250055	Kontaktný zatepľovací systém Isover TF profi , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 100 mm	m2	1 074,145	55,940	60 087,671
7	K	625250061	Kontaktný zatepľovací systém Isover TF profi bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 2x125 mm	m2	61,696	62,030	3 827,003
8	K	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenia bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm	m2	206,880	43,170	8 931,010
9	K	625250157,1	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, EPS , lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 160 mm	m2	87,556	49,790	4 359,413
10	K	625991040	Zaslepenie otvorov POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 4cm bez omietky	m2	60,472	29,830	1 803,880
11	K	632451021	Vyrovnávací poter muriva pod parapety MC 15 hr 20 mm	m2	83,944	9,370	786,555
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				19 957,771
12	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1 495,957	2,810	4 203,639
13	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	4 487,871	1,550	6 956,200
14	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1 495,957	1,860	2 782,480
15	K	953946111	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m	67,680	2,710	183,413
16	K	953946131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - soklový AL zakladací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 150 mm	m	125,080	7,980	998,138
17	K	953996121	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina	m	689,600	5,040	3 475,584
18	K	953996131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - PVC 100x100	m	147,910	2,700	399,357
19	K	953996141	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s odkvapníčkou a integrovanou tkaninou - PVC 100x100 priznaný vo fasáde	m	227,460	3,790	862,073
20	K	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 30 %, -0,01200t	m2	43,035	0,480	20,657
21	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,994	14,530	14,443
22	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,856	0,470	11,212
23	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,994	10,880	10,815

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,994	40,000	39,760
D 99			Presun hmôt HSV				5 828,043
25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	154,590	37,700	5 828,043
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 007,417
D 764			Konštrukcie klampiarske				4 545,568
26	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	209,860	1,380	289,607
27	K	764711116	Oplechovanie parapetov Lindab rš 400 mm	m	209,860	20,280	4 255,961
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				456,601
28	K	767832100	Montáž rebríkov do muriva s predĺžením konzol	m	12,900	11,770	151,833
29	M	2462750900	<i>Predĺžena kotva na upevnenie požiarneho rebríka</i>	kg	108,441	2,150	233,148
30	K	767851802	Demontáž rebríkov a častí nosnej konštrukcie -0,01500t	m	12,940	5,220	67,547
31	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	4,525	0,900	4,073
D 783			Dokončovacie práce - nátery				2 005,248
32	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	268,800	1,270	341,376
33	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	268,800	6,190	1 663,872

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

02 - SO 02 Ubytovacia časť

Časť:

02 - SO 02 Ubytovacia časť - zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: Kráľovce

KS:

Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Sta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

54 644,50

Ostatné náklady

170,00

Cena bez DPH

54 814,50

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

65 777,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

02 - SO 02 Ubytovacia časť

Časť:

02 - SO 02 Ubytovacia časť - zateplenie strechy

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

54 644,50

PSV - Práce a dodávky PSV

54 644,50

712 - Izolácie striech

27 580,12

713 - Izolácie tepelné

20 195,08

764 - Konštrukcie klampiarske

6 869,31

2) Ostatné náklady

170,00

Zariad. staveniska

60,00

Mimostav. doprava

30,00

Územné vplyvy

30,00

Prevádzkové vplyvy

30,00

Ostatné

10,00

Kompletačná činnosť

10,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

54 814,50

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

02 - SO 02 Ubytovacia časť

Časť:

02 - SO 02 Ubytovacia časť - zateplenie strechy

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice -

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 644,497

D PSV Práce a dodávky PSV 54 644,497

D 712 Izolácie striech 27 580,115

1	K	712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých do 10st. machu, -0,00200t	m2	644,454	0,430	277,115
2	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	840,038	6,580	5 527,450
3	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	966,044	6,570	6 346,909
4	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 350 mm na upevnenie	ks	2 637,719	1,120	2 954,245
5	K	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy 2x vrstva	m2	840,038	3,320	2 788,926
6	M	6936651300	Geotextilie netkané polypropylénové Tatrax pp 300	m2	924,042	1,280	1 182,774
7	K	712941963	Údržba prienikov povlakovej krytiny striech pásmi pritavením vpustov, ventilácií alebo komínov NAIP	ks	20,000	7,410	148,200
8	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	4,000	6,330	25,320
9	M	2810311526	Zvislý sanačný strešný vtok TW SAN 110 PVC s integrovanou PVC manžetou	ks	4,000	76,130	304,520
10	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	16,000	5,160	82,560
11	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	6,400	7,990	51,136
12	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	16,000	8,430	134,880
13	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	80,000	0,150	12,000
14	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	92,520	9,470	876,164
15	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	740,160	0,150	111,024
16	K	712973770.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 75 mm	m	133,100	14,300	1 903,330
17	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 064,800	0,150	159,720
18	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	136,800	10,850	1 484,280
19	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 094,400	0,150	164,160
20	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	110,808	21,650	2 398,993
21	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	269,337	2,400	646,409

D 713 Izolácie tepelné 20 195,075

22	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	812,944	1,520	1 235,675
23	M	2837642202	Expandovaný podlahový polystyrén EPS 100 (PSE-S20)	m3	165,799	112,670	18 680,573
24	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	199,162	1,400	278,827

D 764 Konštrukcie klampiarske 6 869,307

25	K	764321820	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30st. rš 500 mm, -0,00420t	m	11,900	0,890	10,591
26	K	764321850	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30st. rš 900 mm, -0,00610t	m	3,400	1,370	4,658

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	4,250	0,890	3,783
28	K	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	3,300	1,050	3,465
29	K	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	111,000	0,600	66,600
30	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	4,250	0,860	3,655
31	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	29,400	1,210	35,574
32	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	4,000	1,210	4,840
33	K	764721118	Oplechovanie okapove Lindab rš 600 mm	m	4,250	29,340	124,695
34	K	764731117	Oplechovanie múrov Lindab rš 750 mm	m	136,800	35,720	4 886,496
35	K	764731117,1	Oplechovanie múrov Lindab rš 1000 mm	m	9,000	44,760	402,840
36	K	764751112	Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	25,400	30,250	768,350
37	K	764751142	Odpadné rúry Lindab výtokové koleno UTK D 100 mm	ks	3,000	14,710	44,130
38	K	764751152	Odpadné rúry Lindab odskok SOKN D 100 mm	ks	6,000	34,010	204,060
39	K	764761121	Žľaby Lindab podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 125 mm	m	4,250	30,700	130,475
40	K	764761171	Žľaby Lindab čelo polkruhové RGT veľkosť 125 mm	ks	2,000	8,950	17,900
41	K	764761231	Žľaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm	ks	2,000	16,210	32,420
42	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	67,446	1,850	124,775

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

02 - SO 02 Ubytovacia časť

Časť:

03 - SO 02 Ubytovacia časť - výmena okien a exterierných dverí

JKSO:

Miesto: Kráľovce

KS:

Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Sta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

100 235,74

Ostatné náklady

245,00

Cena bez DPH

100 480,74

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

120 576,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

02 - SO 02 Ubytovacia časť

Časť:

03 - SO 02 Ubytovacia časť - výmena okien a exterierných dverí

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

100 235,74

HSV - Práce a dodávky HSV

18 331,81

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 659,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 900,47

99 - Presun hmôt HSV

1 772,09

PSV - Práce a dodávky PSV

81 903,94

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

80 947,84

784 - Dokončovacie práce - maľby

956,10

2) Ostatné náklady

245,00

Zariad. staveniska

100,00

Mimostav. doprava

50,00

Územné vplyvy

50,00

Prevádzkové vplyvy

25,00

Ostatné

10,00

Kompletačná činnosť

10,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

100 480,74

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

02 - SO 02 Ubytovacia časť

Časť:

03 - SO 02 Ubytovacia časť - výmena okien a exterierných dverí

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice -

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

100 235,744

D HSV Práce a dodávky HSV 18 331,809

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 659,246

1	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	206,220	17,440	3 596,477
2	K	632451021	Vyrovnávací poter pod parapety MC 15 hr 20 mm	m2	55,825	9,370	523,080
3	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	223,300	5,770	1 288,441
4	M	5624900360	Plast Parapet 200x25 mm Plastwood	m	223,300	14,560	3 251,248

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 900,474

5	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	28,080	7,410	208,073
6	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	29,817	8,130	242,412
7	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	433,440	6,740	2 921,386
8	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	4,410	22,110	97,505
9	K	968063558	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	20,273	4,900	99,338
10	K	968072866	Vybúranie mreží okenných nad 2 m2, -0,00400t	m2	151,360	3,630	549,437
11	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	29,649	10,780	319,616
12	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	59,298	7,550	447,700
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,649	14,530	430,800
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	711,576	0,470	334,441
15	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	29,649	10,880	322,581
16	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	29,649	65,000	1 927,185

D 99 Presun hmôt HSV 1 772,089

17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	47,005	37,700	1 772,089
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 81 903,935

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 80 947,840

18	K	767631101,2	Montáž okna plastových okien na pasky ext. a interiér	m	859,400	12,390	10 647,966
19	M	6114116400	Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1300/600 mm	ks	1,000	187,380	187,380
20	M	6114124800,1	Plastové okno 4. kridlové otváracie, sklopné, otváracie-sklopné výšky/šírky 2400/2100 mm	ks	80,000	674,480	53 958,400
21	M	6114124800,3	Plastové okno 4. kridlové otváracie, sklopné, otváracie-sklopné výšky/šírky 2400/2100 mm s rozšíreným priečnikom	ks	5,000	694,710	3 473,550
22	M	6114122000	Plastové okno dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 2100/1200 mm	ks	1,000	360,630	360,630
23	M	6114124600	Plastové okno 5. kridlové plne otváracie, sklopné, otváracie-sklopné výšky/šírky 2400/2100 mm	ks	1,000	794,140	794,140
24	M	1388002000	Rannila 35 PE 25 hrúbka 1.00mm	m2	4,500	31,390	141,255
25	M	2837650050	Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 70mm	m2	1,500	14,770	22,155

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	6114116900	Plastové okno jednokrídlové plne-sklopné výšky/šírky 1920/960 mm	ks	15,000	203,590	3 053,850
27	K	767641301,1	Montáž dverí plastových, vchodových na inter. a exteriez pasky	m	49,150	13,200	648,780
28	M	6114122100,1	Plastové dvere otváracé s nadsvetlíkom dvojkrídlové výšky/šírky 2900/2x700 mm	ks	1,000	948,450	948,450
29	M	6114122100,2	Plastové dvere otváracé s dvojkrídlové výšky/šírky 2000/2x700 mm	ks	1,000	814,210	814,210
30	M	6114122100,3	Plastové dvere otváracé dvojkrídlové výšky/šírky 2350/2x700 mm	ks	1,000	954,140	954,140
31	M	6114123500,9	Plastová zasklená stena s dvojkrídlovými dverami a pevnými svetlíkmi 2900x3400/2000/1450	ks	1,000	2 210,000	2 210,000
32	M	6114123900	Plastové vstupné dvere otváracé výšky/šírky 1900/850 mm	ks	1,000	194,830	194,830
33	M	61141239001-1	Plastové vstupné dvere otváracé výšky/šírky 2900/900 mm	ks	1,000	623,400	623,400
34	K	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	151,360	12,650	1 914,704
D		784	Dokončovacie práce - maľby				956,095
35	K	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	206,500	4,630	956,095

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

02 - SO 02 Ubytovacia časť

Časť:

04 - SO 02 Ubytovacia časť - interiérove úpravy

JKSO:

Miesto: Kráľovce

KS:

Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Sta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

258 048,82

Ostatné náklady

590,00

Cena bez DPH

258 638,82

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

310 366,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

02 - SO 02 Ubytovacia časť

Časť:

04 - SO 02 Ubytovacia časť - interiérove úpravy

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice -

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

258 048,82

HSV - Práce a dodávky HSV

28 891,40

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

931,13

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 117,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 130,61

99 - Presun hmôt HSV

711,70

PSV - Práce a dodávky PSV

163 322,28

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

579,47

713 - Izolácie tepelné

2 234,28

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

6 349,99

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 314,27

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

16 912,40

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

15 201,45

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

7 956,83

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

4 826,09

766 - Konštrukcie stolárske

609,97

771 - Podlahy z dlaždíc

10 903,03

775 - Podlahy vlysové a parketové

5 921,44

776 - Podlahy povlakové

4 435,68

777 - Podlahy syntetické

25 447,79

781 - Dokončovacie práce a obklady

32 912,75

783 - Dokončovacie práce - nátery

2 109,09

784 - Dokončovacie práce - maľby

24 607,76

M - Práce a dodávky M

65 835,14

21-M - Elektromontáže

29 830,60

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1 719,64

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

32 876,90

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 408,00

2) Ostatné náklady

590,00

Zariad. staveniska

260,00

Mimostav. doprava

65,00

Územné vplyvy

130,00

Prevádzkové vplyvy

65,00

Ostatné

50,00

Kompletačná činnosť

20,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt: 02 - SO 02 Ubytovacia časť

Časť: 04 - SO 02 Ubytovacia časť - interiérove úpravy

Miesto: Kráľovce Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 258 048,816

D HSV Práce a dodávky HSV 28 891,397

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 931,131

1	K	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,170	388,320	66,014
2	M	1338022500	Tyč oceľová tvaru I 10000 označ.prierezu 14	t	0,187	1 287,000	240,669
3	K	340238235	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových Ytong hr. 150 mm	m2	17,600	35,480	624,448

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 117,958

4	K	612421211	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hrubá pod obklady	m2	585,500	1,180	690,890
5	K	612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky - BASF, penetračný náter na savé podklady Prince Color Multigrund PGM	m2	585,500	1,600	936,800
6	K	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	35,200	8,830	310,816
7	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	35,200	8,390	295,328
8	K	632450014	Betónový poter - BASF, Price Color EBF hrubý pripojený hr.20mm pod dlažby	m2	185,800	13,280	2 467,424
9	K	632450054	Betónový poter - BASF, Price Color EBF Speciál pripojený hr.20mm pod plávajúce podlahy	m2	127,140	17,070	2 170,280
10	K	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	3,000	50,550	151,650
11	M	5533198700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm P	ks	3,000	31,590	94,770

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20 130,607

12	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 776,570	4,560	8 101,159
13	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dižky , hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	185,800	4,040	750,632
14	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	7,200	6,000	43,200
15	K	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	9,860	2,340	23,072
16	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	5,400	89,710	484,434
17	K	971042151	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 450 mm, -0,00100t	ks	4,000	11,510	46,040
18	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	585,500	4,130	2 418,115
19	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	71,284	24,100	1 717,944
20	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	142,568	7,570	1 079,240
21	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	71,284	14,530	1 035,757
22	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 710,816	0,470	804,084
23	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	71,284	10,880	775,570
24	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	71,284	40,000	2 851,360

D 99 Presun hmôt HSV 711,701

25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,878	37,700	711,701
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 163 322,275

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				579,467
26	K	711113202	Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	70,020	2,540	177,851
27	M	5856033000	Tekutá lepenka AQUAIZOL, balenie 4 kg, 1,5-2kg/m2	kg	126,036	3,070	386,931
28	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,648	2,600	14,685
D 713			Izolácie tepelné				2 234,284
29	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	573,000	3,090	1 770,570
30	M	2837741534	Izolácia Trubice Tubolit 18/9-DG (190) ARC-0012 Armacell AZ FLEX	m	181,560	0,600	108,936
31	M	2837741539	Izolácia Trubice Tubolit 20/9-DG (172) ARC-0022 Armacell AZ FLEX	m	34,680	0,610	21,155
32	M	2837741552	Izolácia Trubice Tubolit 25/9-DG (138) ARC-0023 Armacell AZ FLEX	m	157,080	0,710	111,527
33	M	2837741573	Izolácia Trubice Tubolit 35/9-DG (92) ARC-0015 Armacell AZ FLEX	m	85,680	0,910	77,969
34	M	2837741577	Izolácia Trubice Tubolit 40/9-DG (82) ARC-0025 Armacell AZ FLEX	m	69,300	1,000	69,300
35	M	2837741596	Izolácia Trubice Tubolit 50/9-DG (58) ARC-0026 Armacell AZ FLEX	m	57,120	1,310	74,827
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				6 349,988
36	K	721140905	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	1,000	161,480	161,480
37	K	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	7,800	20,220	157,716
38	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	14,800	0,460	6,808
39	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	7,800	1,240	9,672
40	K	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	7,500	9,000	67,500
41	K	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	7,300	10,240	74,752
42	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	27,000	2,920	78,840
43	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	19,000	3,240	61,560
44	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	16,000	4,790	76,640
45	K	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	8,000	7,280	58,240
46	M	5528158014	Geberit Uniflex sprchový žľab k stene 700 mm 930x 190x 135 obj.č. 154.105.00.1	ks	1,000	496,440	496,440
47	M	5528158016	Geberit Uniflex sprchový žľab k stene 900 mm 270x 100x 82 obj.č. 154.107.00.1	ks	7,000	607,110	4 249,770
48	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	27,000	14,610	394,470
49	K	721221111	Zápachová uzávierka vyxlevka DN 40/50 HUL 100G/40	ks	3,000	18,250	54,750
50	K	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	ks	5,000	34,670	173,350
51	K	721221151	Zápachová uzávierka pre vaňu s guľovým kĺbom DN 40/50 HL 555.5E	ks	4,000	22,280	89,120
52	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	22,600	0,900	20,340
53	K	721290822	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,685	72,190	49,450
54	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	62,809	1,100	69,090
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 314,267
55	K	722130803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	m	33,000	3,590	118,470
56	K	722131914	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb	4,000	36,400	145,600
57	K	722171221	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 20/3, 3	m	6,000	10,270	61,620
58	K	722171222	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 25/4, 2	m	27,000	10,680	288,360
59	K	722181111	Ochrana potrubia do DN 20	m	6,000	1,330	7,980
60	M	2837710400	Mirelon izolácia 22/13"	m	6,000	0,770	4,620

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	722181113	Ochrana potrubia DN 25	m	27,000	1,610	43,470
62	M	2837710700	Mirelon izolácia 28/13"	m	27,000	0,850	22,950
63	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	64,000	8,480	542,720
64	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	21,000	7,350	154,350
65	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	41,000	14,680	601,880
66	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút, plniaceho, vypúšťacieho o PN 0.6, ventilov G 1	ks	12,000	4,800	57,600
67	M	5511083600	Ventil priamy priechodný K E 83 E 1"	ks	12,000	8,060	96,720
68	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	33,000	1,620	53,460
69	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	33,000	1,190	39,270
70	K	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovododorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,985	60,010	59,110
71	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	22,982	0,700	16,087

D		725	Zdravotechnika - zariadenia predmetu				16 912,395
72	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	14,000	8,240	115,360
73	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikónového tmelu	súb	16,000	29,790	476,640
74	M	6420140450	Sanitárna keramika JIKA RIGO WC kombi 2339.6 vodorovný odpad	ks	16,000	206,260	3 300,160
75	M	5514643020	Výtokové armatúry WC a invalidná opora	ks	2,000	516,680	1 033,360
76	M	6420133250	Sanitárna keramika JIKA FESTA sedátko 9272.0 hiele	ks	16,000	48,450	775,200
77	K	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb	5,000	6,060	30,300
78	K	725139103	Montáž pisoárového stojiska z bieleho diturvitu bez splach. zariadenia nádrže s použitím silikónového tmelu	súb	5,000	45,040	225,200
79	M	6420134250	Sanitárna keramika JIKA GOLEM pisoár 4306.0	ks	5,000	153,210	766,050
80	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	24,000	5,440	130,560
81	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	29,000	39,560	1 147,240
82	M	6421370600	Umývadlo Bermud	ks	27,000	36,950	997,650
83	M	6420141130	Sanitárna keramika JIKA ZITA invalidné umývadlo 1335.0	ks	2,000	66,890	133,780
84	K	725220831	Demontáž vane liatinovej rohovej, -0.09510t	súb	4,000	6,850	27,400
85	K	725229102	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	súb	4,000	45,850	183,400
86	M	5522306300	Sanitárna keramika RAVAK - vaňa 180	ks	4,000	305,990	1 223,960
87	K	725320821	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,02720t	súb	1,000	5,900	5,900
88	K	725329101	Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceľového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého	súb	1,000	25,380	25,380
89	M	5523140300	Alveus - Kuchynský drez do dosky ABLUO 30, granit 860x500-195, 1x+sifón	ks	1,000	344,500	344,500
90	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb	2,000	8,560	17,120
91	K	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	2,000	25,790	51,580
92	M	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	2,000	187,070	374,140
93	K	725819202	Montáž ventilu nástenného G 3/4	súb	5,000	6,850	34,250
94	M	5514703900	Tlačný ventil pisoárový nadomietkový vr.krytky a manžety	ks	5,000	32,010	160,050
95	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	16,000	5,740	91,840
96	M	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	16,000	7,070	113,120
97	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	60,000	6,940	416,400
98	M	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	60,000	4,710	282,600
99	K	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb	33,000	3,340	110,220
100	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	32,000	11,100	355,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	M	5514360100	Umývadlová batéria	ks	29,000	70,820	2 053,780
102	M	5514352700	Batéria drezová aj k výlevke	ks	3,000	59,850	179,550
103	K	725839204	Montáž batérie vaňovej nástennej G 3/4	súb	4,000	3,880	15,520
104	M	5514641310	Výtokové armatúry vaňová batéria	ks	4,000	122,940	491,760
105	K	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou, termostatická	ks	8,000	9,930	79,440
106	M	5514640410	Výtokové armatúry sprchová sada pre konečnú montáž	ks	8,000	136,650	1 093,200
107	K	998725201	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	168,618	0,300	50,585
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							15 201,452
108	K	230203592	Montáž prechodky USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1"	ks	8,000	2,890	23,120
109	M	2861659200	FRIALEN prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"	ks	8,000	38,050	304,400
110	K	733120819	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00400t	m	360,000	2,140	770,400
111	K	733121118	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 57/2, 9	m	56,000	25,490	1 427,440
112	K	733161511	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok rovných	m	178,000	14,450	2 572,100
113	K	733161513	Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	m	34,000	17,840	606,560
114	K	733161514	Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	m	154,000	26,210	4 036,340
115	K	733161515	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok rovných	m	84,000	31,590	2 653,560
116	K	733161515,1	Potrubie plastliníkové PE-RT 40x3 mm z rúrok rovných	m	66,000	32,120	2 119,920
117	K	733190801	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50	ks	540,000	0,100	54,000
118	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	572,000	0,630	360,360
119	K	733191816	Odrezanie strmeňového držača do priem. 44.5	ks	540,000	0,090	48,600
120	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	149,768	1,500	224,652
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							7 956,830
121	K	734200812	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00100t	ks	125,000	1,420	177,500
122	K	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00100t	ks	245,000	4,120	1 009,400
123	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	303,000	3,220	975,660
124	M	4228461399	1/2" ventil STRÖMAX-GR, priamy, regulačný Herz obj.č.1421761	ks	18,000	51,540	927,720
125	M	5510900290	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 20 Herz obj.č.1210002	ks	8,000	6,900	55,200
126	M	5510900292	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25 Herz obj.č.1210003	ks	10,000	11,130	111,300
127	M	4228461025	1/2" ventil HERZ-TS-90-V, priamy Herz obj.č.1772367	ks	49,000	14,450	708,050
128	M	4228461024	3/8" ventil HERZ-TS-90-V, priamy Herz obj.č.1772365	ks	31,000	14,450	447,950
129	M	4228461027	3/8" ventil HERZ-TS-90-V, rohový Herz obj.č.1772465	ks	3,000	14,450	43,350
130	M	4228461030	3/8" ventil HERZ-TS-90-V špeciál, rohový Herz obj.č.1772865	ks	6,000	20,970	125,820
131	M	4228461086	3/8" spiatočkový ventil HERZ-RL-5, priamy Herz obj.č.1392300	ks	33,000	9,480	312,840
132	M	4228461089	3/8" spiatočkový ventil HERZ-RL-5, rohový Herz obj.č.1392400	ks	1,000	9,480	9,480
133	M	4228461087	1/2" spiatočkový ventil HERZ-RL-5, priamy Herz obj.č.1392301	ks	46,000	9,480	436,080
134	M	4228461090	1/2" spiatočkový ventil HERZ-RL-5, rohový Herz obj.č.1392401	ks	9,000	9,480	85,320
135	M	4849211031	Termostatická hlavica HERZ-DESIGN na termostatické ventily Vaillant, 6 - 28 °C Herz obj.č.1926011	ks	89,000	20,870	1 857,430
136	M	4849211055	Poistka proti odcudzeniu, zaskakovacie strmene Herz obj.č.1955203	ks	57,000	2,960	168,720
137	K	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	89,000	2,770	246,530
138	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	36,000	7,180	258,480
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							4 826,093
139	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	89,000	4,980	443,220

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	K	735151822	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, - 0,04600t	ks	89,000	5,830	518,870
141	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	89,000	9,650	858,850
142	K	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušnením do 2040mm	súb	89,000	20,810	1 852,090
143	K	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	89,000	0,980	87,220
144	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	275,200	0,490	134,848
145	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	275,200	0,830	228,416
146	K	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	8,658	72,370	626,579
147	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	47,500	1,600	76,000
D 766 Konštrukcie stolárske							609,966
148	K	766664121	Montáž dverového krídla kompletiz.kývavého do oceľovej zárubne, jednokrídlové	ks	3,000	55,720	167,160
149	M	6116303010	<i>Dvere 60-90/197 cm plné , rám z masívu, odýh. dub/buk , záмок obyčajný APEX BB</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>146,490</i>	<i>439,470</i>
150	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6,066	0,550	3,336
D 771 Podlahy z dlaždíc							10 903,031
151	K	771576117	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil., v obmedz. priest. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.200x200mm	m2	211,840	22,770	4 823,597
152	M	5976439000	<i>Dlaždice keramické s reliéfovým povrchom líca úprava 1 A</i>	<i>m2</i>	<i>216,077</i>	<i>23,110</i>	<i>4 993,539</i>
153	M	5858400030	<i>Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo25 kg vrećeKNAUF</i>	<i>ks</i>	<i>33,894</i>	<i>16,360</i>	<i>554,506</i>
154	M	5858400050	<i>Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vreće KNAUF</i>	<i>ks</i>	<i>22,874</i>	<i>6,890</i>	<i>157,602</i>
155	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	105,292	3,550	373,787
D 775 Podlahy vlysové a parketové							5 921,439
156	K	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olišťovaním,laminované tabule 1286x194 mm	m2	128,010	11,740	1 502,837
157	M	6119800700	<i>Laminátové parkety 1285x195x7,2 mm</i>	<i>m2</i>	<i>129,290</i>	<i>33,700</i>	<i>4 357,073</i>
158	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	58,599	1,050	61,529
D 776 Podlahy povlakové							4 435,675
159	K	776511820	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	936,500	3,230	3 024,895
160	K	776691005	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 5 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	128,010	10,900	1 395,309
161	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	44,202	0,350	15,471
D 777 Podlahy syntetické							25 447,786
162	K	777215106	Podlahy z epoxidového plastbetónu hr. 10 mm z ChS Epoxy 1330	m2	704,190	35,940	25 308,589
163	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	253,086	0,550	139,197
D 781 Dokončovacie práce a obklady							32 912,751
164	K	781445077	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škar. biel. cementom 300x200 mm	m2	664,530	20,500	13 622,865
165	M	5978700070	<i>Obkladačky keramické</i>	<i>m2</i>	<i>677,821</i>	<i>24,600</i>	<i>16 674,397</i>
166	M	5858400030	<i>Lepidlá na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo25 kg vrećeKNAUF</i>	<i>ks</i>	<i>106,400</i>	<i>16,360</i>	<i>1 740,704</i>
167	M	5858400050	<i>Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vreće KNAUF</i>	<i>ks</i>	<i>33,300</i>	<i>6,890</i>	<i>229,437</i>
168	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	322,674	2,000	645,348
D 783 Dokončovacie práce - nátery							2 109,088
169	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné zarubne	m2	340,725	6,190	2 109,088

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	784		Dokončovacie práce - maľby				24 607,763
170	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	7 838,690	0,440	3 449,024
171	K	7844448911	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom do 3, 8 m	m2	6 045,354	3,500	21 158,739
D	M		Práce a dodávky M				65 835,144
D	21-M		Elektromontáže				29 830,601
172	K	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 13,5 mm	m	50,000	0,820	41,000
173	M	3457106400	Rurka inštalačná ohybná PVC 2329	m	50,000	0,680	34,000
174	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	30,000	1,090	32,700
175	M	3452104500	G-Káblové oko CU 1,5x4 KU-L	ks	30,000	0,270	8,100
176	K	210201001	Svietidlo žiarivkové - typ 231 20 01- 2x40 W, stropné	ks	165,000	5,600	924,000
177	M	3480010010	LED vsietidlo 40W 4500 K IP 65 2300 typ V	ks	23,000	209,950	4 828,850
178	M	3480010040	LED svietidlo 20W 3000k IP 20 1600 typ A	ks	142,000	93,820	13 322,440
179	K	210201013	Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 23 - 20 W, stropné s krytom montáž nudzoveho a výnena zdroja LED	ks	79,000	8,450	667,550
180	M	3480469900	Svietidlo - výmena zdroja za LED alt. svietidla typ X d X c	ks	74,000	43,700	3 233,800
181	M	3480548200	Svietidlo STNM3 núdzové	ks	5,000	232,360	1 161,800
182	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	470,000	2,540	1 193,800
183	M	3540405400	HR-Podpera PV 42	ks	470,000	0,480	225,600
184	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	47,000	0,940	44,180
185	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	502,900	1,710	859,959
186	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	180,000	1,440	259,200
187	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	36,000	0,940	33,840
188	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	169,560	1,710	289,948
189	K	210220201	Zachyt.tyč včít. upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	4,000	7,090	28,360
190	M	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	4,000	4,680	18,720
191	M	3540300500	HR-Zberná tyč JP30	ks	4,000	28,950	115,800
192	M	3540402000	HR-Ochranná striedka OS 02	ks	4,000	1,210	4,840
193	M	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	4,000	1,250	5,000
194	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	60,000	2,660	159,600
195	M	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	8,000	1,320	10,560
196	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	40,000	0,630	25,200
197	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6,000	0,890	5,340
198	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	9,000	1,610	14,490
199	K	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	8,000	15,350	122,800
200	M	3540501500	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	ks	8,000	18,730	149,840
201	K	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	8,000	9,200	73,600
202	M	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	16,000	0,960	15,360
203	M	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	8,000	5,510	44,080
204	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	9,000	1,980	17,820
205	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	9,000	4,210	37,890
206	K	210220452	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	90,000	1,350	121,500
207	M	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	90,000	0,560	50,400
208	K	MV	Murárske výpomoci	%	281,820	1,170	329,727
209	K	PM	Podružný materiál	%	281,820	3,510	989,180
210	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	281,820	1,170	329,727
D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				1 719,639
211	K	220280001	Kábel SEKU, SYKY a ostatné do 6 mm vonkajšieho priemeru príchytkami pripevnený na stenu	m	200,000	2,720	544,000
212	M	3410316500	Kábel oznamovací medený SEKU 2x0,6	m	200,000	0,260	52,000
213	K	220280401	Kábel SEKU, SYKY a ostané do 7 mm vonk.priemeru uložený do káblovej truhličky	m	200,000	1,880	376,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
214	M	3410316600	Kábel oznamovací medený SEKU 2x0,8	m	200,000	0,330	66,000
215	M	3457106400	Rurka inštalačná ohybná PVC 2329	m	200,000	0,680	136,000
216	K	220301202	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, na povrchu	ks	9,000	10,370	93,330
217	M	3450354700	Zásuvka telefónna 4FK 282 34.2	ks	9,000	4,360	39,240
218	K	220320001	Montáž a dodávka datového rozvadzača	ks	1,000	318,030	318,030
219	K	MV	Murárske výpomoci	%	16,246	1,170	19,008
220	K	PM	Podružný materiál	%	16,246	3,510	57,023
221	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	16,246	1,170	19,008
D 33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh							32 876,900
222	K	079946111	Zhotovenie výťahového alebo ochranného zariadenia pri oprave a údržbe výťahového pri výške drieru do 35 m	ks	1,000	186,950	186,950
223	K	330030086	2 OT 500/1.4 m/sec. DUPLEX 4 stanice - 4 nástupištia	ks	1,000	29 627,100	29 627,100
224	K	330530207	Demontáž výťahového stroja - výťah typ A1, A1L, A2, B1 E, F, C, Z, D2 nad nosnosť 1600 kg	ks	1,000	3 062,850	3 062,850
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							1 408,004
225	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	112,000	6,180	692,160
226	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. kábloвого lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	112,000	1,540	172,480
227	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	11,648	16,020	186,601
228	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	112,000	0,550	61,600
229	M	2830002000	Fólia červená v m	m	112,000	0,160	17,920
230	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	112,000	2,330	260,960
231	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,917	1,170	16,283

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

03 - SO 03 Kotelňa - solárny systém

JKSO:

Miesto: Kráľovce

KS:

Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Sta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

35 513,39

Ostatné náklady

160,00

Cena bez DPH

35 673,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH

v EUR

42 808,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

03 - SO 03 Kotelňa - solárny systém

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice -

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

35 513,39

HSV - Práce a dodávky HSV

17 743,69

8 - Rúrové vedenie

17 659,06

99 - Presun hmôt HSV

84,63

PSV - Práce a dodávky PSV

15 135,05

713 - Izolácie tepelné

717,60

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

12 449,81

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 967,64

M - Práce a dodávky M

2 634,65

23-M - Montáže potrubia

2 634,65

2) Ostatné náklady

160,00

Zariad. staveniska

35,00

Mimostav. doprava

35,00

Územné vplyvy

35,00

Prevádzkové vplyvy

35,00

Ostatné

10,00

Kompletačná činnosť

10,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

35 673,39

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej náročnosti objektov REGINA - DSS Kráľovce

Objekt:

03 - SO 03 Kotelňa - solárny systém

Miesto:

Kráľovce

Dátum:

26.05.2022

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice -

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 513,387

D HSV Práce a dodávky HSV 17 743,693

D 8 Rúrové vedenie 17 659,060

1	K	865318111	Montáž potrubia z rurok predizolovaných oceľových bezšvových, DN 50/125	m	91,000	67,390	6 132,490
2	M	2861052300	Predizolovaná rúra PIPECO DN 50/125 so zosilnenou izoláciou dl. 6000 mm	m	91,000	93,120	8 473,920
3	K	877373123	Montáž tvaroviek na potrubí z rúr predizolovaných DN 350	ks	7,000	5,870	41,090
4	M	4228461366	Oblúk PIPECO dn 50/90° zosilnená izolácia	ks	4,000	424,050	1 696,200
5	M	4228461367	Pevný bod PIPECO - zosilnená izolácia dn 50/125	ks	2,000	504,490	1 008,980
6	M	4228461340	Odvzdušnenie 2 x DN 25 s Guľovým kohutom DN 25 PN 40 privarovacie	ks	1,000	306,380	306,380

D 99 Presun hmôt HSV 84,633

7	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo	t	2,425	34,900	84,633
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 15 135,047

D 713 Izolácie tepelné 717,600

8	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	104,000	3,450	358,800
9	M	2837741544	Izolácia Trubice Tubolit 22/30-DG (46) ARC-0064 Armacell AZ FLEX	m	104,000	3,450	358,800

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 12 449,808

10	K	732219404	Montáž 4 solárnych kolektorov plochých KPC1, KPC2, KPS11 na rovnej streche do solárneho poľa	súb	2,000	1 155,150	2 310,300
11	M	4849211210	Kolektor CS 100F Herz obj.č.SKS101000 solárne systémy	ks	8,000	794,500	6 356,000
12	M	4849211214	Dvojité sada do strechy Herz obj.č.SKS112820 solárne systémy	ks	2,000	664,660	1 329,320
13	M	4849211258	Spájacia sada - nástrešná Herz obj.č.SKS191025 solárne systémy	ks	2,000	38,580	77,160
14	M	4849211288	Solárna stanica CS 13 s CS 2.2 Herz obj.č.SKS195075 solárne systémy	ks	1,000	890,170	890,170
15	M	4849211294	Doplňková sada čerpadla 30l Herz obj.č.SKS195045 solárne systémy	ks	1,000	422,830	422,830
16	M	4849211301	Expanzomat 80 Herz obj.č.SKS196080 solárne systémy	ks	1,000	476,240	476,240
17	M	4849211303	Ventil pre expanzomat 1" Herz obj.č.SKS196030 solárne systémy	ks	1,000	50,450	50,450
18	M	4849211304	Solárna kvapalina 25l Herz obj.č.SKS194025 solárne systémy	ks	2,000	121,660	243,320
19	M	4849211307	Indikátor mrazuvzdornosti Herz obj.č.SKS193040 solárne systémy	ks	2,000	44,510	89,020
20	M	4849211329	Elektrický trojcestný ventil 1" Herz obj.č.SKS1776140+1771000 solárne systémy	ks	1,000	69,540	69,540
21	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	123,144	1,100	135,458

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 1 967,639

22	K	733151204	Potrubie z medených rurok polotvrdých D 22x1 mm	m	104,000	17,930	1 864,720
23	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	104,000	0,710	73,840
24	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	19,386	1,500	29,079

D M Práce a dodávky M 2 634,647

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	23-M	Montáže potrubia				2 634,647
25	K	230050033	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilových materiálov	kg	364,000	5,150	1 874,600
26	M	145520000400.S	Profil oceľový zváraný tenkostenný uzavretý	t	0,364	2 088,040	760,047